АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2019

	№
	44

	пгт Демьяново

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги ««Согласование переустройства и (или) жилых помещений  на территории муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области», утвержденный постановлением № 71 от 26.09.2014

             В соответствии с Федеральным Законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме", протестом Прокуратуры Подосиновского района от 25.03.2019 № 02-03-2019 Администрация Демьяновского городского поселения Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) жилых помещений  на территории муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области», утвержденный постановлением № 71 от 26.09.2014:
    1.1. В п.2.6.1. п.п.2  Регламента слова «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме» ;
    1.2.  В п.2.6.1. п.п.3  Регламента слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме, предусмотренном частью 2 статьи 40 Жилищного Кодекса"»;
   1.3. В п.2.6.1. п.п.4  Регламента слова «жилого помещения» заменить словами «помещение в многоквартирном доме» ;
   1.4.  В п.2.6.1. п.п.6  Регламента слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме», слова «жилое помещение» заменить словом «помещение».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы.

Глава Администрации
Демьяновского городского поселения                                           С.Г. Инькова
Подготовлено:                                                                                 А.С. Чебыкина